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Konusu Mülkiyet Sit Alanı ve Derecesi Temsilcisi Dosya No Karar Tarihi Karar No Paraf 

1 MUTLU TEMİZ MUĞLA
MİLAS

İKİZKÖY
YERİNDE İNCELEME SİT DIŞI

BÜYÜKŞEHİR+

BLD+ MÜZE
48.06.2570

9.11.2023

15092

2 ÖZKAN ERTOY MUĞLA
MİLAS

BAĞDAMLARI
YERİNDE İNCELEME SİT DIŞI

BÜYÜKŞEHİR+

BLD+ MÜZE
48.06.5060

9.11.2023
15093

3
SERDAR 

DEĞİRMENCİ
MUĞLA

MİLAS

HACIİLYAS 383 19 YERİNDE İNCELEME ÖZEL KENTSEL+III DRC ARK
BÜYÜKŞEHİR+

BLD+ MÜZE
48.06.2463

9.11.2023

15094

4
Nadide 

HASKOLOĞLU
MUĞLA

MİLAS

Beçin
YERİNDE İNCELEME Kamu  I. Derece Arkeolojik Sit

BÜYÜKŞEHİR+

BLD+ MÜZE
48.06.1998

9.11.2023

15095

5 MUTLU TEMİZ MUĞLA
MİLAS 

AHMETÇAVUŞ
192 40 YERİNDE İNCELEME ÖZEL III. DERECE ARK. SİT ALANI

BÜYÜKŞEHİR+

BLD+ MÜZE
48.06.4985

9.11.2023

15096

MUĞLA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULUNUN  559  NUMARALI TOPLANTI GÜNDEMİ

TOPLANTI  TARİHİ: 09.11.2023 

TOPLANTI  YERİ: MİLAS


